
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету міської ради 

від  14 серпня 2008 року №404 п.3 

 

13 квітня 2017 року  Старокостянтинів   № 104 п.2 

Розглянувши звернення ПІБ, що проживає по вул. Попова, № кв. №, рішення 

виконавчого комітету міської ради від 14 серпня 2008 року №404 п.3    «Про легалізацію 

самочинного будівництва» та керуючись ст. 40 Закону України   «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради              

 

ВИРІШИВ: 

 

Внести зміни до пункту 1 рішення виконавчого комітету міської ради від 14 серпня 

2008 року №404 п.3 «Про легалізацію самочинного будівництва», виклавши його у такій 

редакції: 

«1. Самочинно добудовану веранду до власної житлової квартири № загальним 

розміром 9.35 х 2.75 м по вул. Попова, № визнати легалізованою». 

 

 

Заступник міського голови                               підпис                                       В.Камінська 

 

 


